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No. Tanggal
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2 24 Maret 2023
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4 07 April 2023
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6 | 05Mei 2023

7 |12 Me 2023

8 |22 Mei 2023
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12 23 Juni 2023
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REKAP PRESENS| MATAKULIAH
SEMESTER : Genap 2022/2023

3140330

Administrasi Pendidikan

B(online)

Pendidikan Agamalslam

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana, S.Pd., M.Pd.

Topik atau Materi

Kontrak Belajar

Administrasi Pendidikan

Ruang lingkup sekolah sebagai organisasi

Ruang Lingkup Peran Guru dalam Administras
Pendidikan

Ruang Lingkup Administrasi Kurikulum

RUANG LINGKUP ADMINISTRASI
PERSONALIA

Ruang Lingkup Administrasi Kesiswaan

Ujian Tengah Semester

ADMINISTRASI SARANA & PRASARANA
PENDIDIKAN

Ruang Lingkup Administrasi Keuangan

Ruang Lingkup Administrasi Hubungan
Kemasyarakatan

RUANG LINGKUP ADMINISTRASI
KETATAUSAHAAN (TATA LAKSANA
SEKOLAH)

RUANG LINGKUP ADMINISTRASI KO DAN
EKSTRAKULIKULER

Supervis Pendidikan

Ruang Lingkup Peran Kepala Sekolah sebagai
Supervisor dan Administrator Pendidikan

Ujian Akhir Semester

Jumlah Mahasiswa

Hadir

M

34

35

42

37

36

36

40

33

28

42

35

42

35

41

Dosen Hadir

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
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Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
S.Pd., M.Pd.

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
S.Pd., M.Pd.

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
S.Pd., M.Pd.

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
S.Pd., M.Pd.

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
S.Pd., M.Pd.

Anaas Tri Ridlo Dina Y uliana,
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



